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Marszałek i przedstawiciele Beneficjentów tuż przed podpisaniem umów. Od lewej - wicestarosta drawski Andrzej Krauze, starosta powiatyu drawskiego Stanisław Cybula, marszałek Władysław Husejko oraz dyrektor szpitala w Sławnie Andrzej Dąbrowski.

Kolejne dwa projekty zakończyły się umowami o dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa zachodniopomorskiego. Pierwszy z nich to projekt Powiatu Drawskiego pn. „Zespoły Szkół Ponadgimnazjalnych
w Powiecie Drawskim – przykładem edukacji bezpiecznej i nowoczesnej”, drugi przedłożył Szpital Powiatowy w Sławnie pn.
„Doposażenie Szpitala w Sławnie w aparaturę medyczną i diagnostyczną”. Uroczystość podpisania umów odbyła się 21 grudnia
br. w siedzibie Wydziału Zamiejscowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Koszalinie.

W imieniu Zarządu Województwa umowy podpisał marszałek województwa zachodniopomorskiego Władysław Husejko.

Beneficjentów natomiast reprezentowali:

ze strony Powiatu Drawskiego – starosta Stanisław Cybula, wicestarosta Andrzej Krauze i skarbnik powiatu Bohdan
Wołoszyn,
ze strony Szpitala Powiatowego w Sławnie – dyrektor mgr Andrzej Dąbrowski.

Pierwszy projekt pn. „Zespoły Szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Drawskim – przykładem edukacji bezpiecznej i
nowoczesnej” ma przynieść w rezultacie unowocześnienie i doposażenie bazy dydaktycznej trzech szkół ponadgimnazjalnych w
Powiecie Drawskim:

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych - Centrum Kształcenia Praktycznego w Czaplinku
Zespołu Szkół Zawodowych - Centrum Kształcenia Praktycznego w Drawsku Pomorskim
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Drawsku Pomorskim.

Realizacja przedsięwzięcia umożliwi kształcenie uczniów w zawodach o ważnym znaczeniu gospodarczym, takich jak: ślusarz,
stolarz, technik technologii drewna, operator obrabiarek sterowanych numerycznie; technik samochodowy oraz hotelarz.
Ważnym jest fakt, że uczniowie uczyć się będą w naturalnych warunkach pracy dla danego zawodu, dodatkowo wszystkie
pracownie stworzone w ramach realizacji projektu spełniać będą najwyższe standardy edukacyjne, a rozwiązania techniczne
nabytego sprzętu są nowatorskie zarówno w skali kraju, jak i światowej.

Poprawa bazy edukacyjnej w Powiecie Drawskim jest realizowana w ramach Osi7. Rozwój infrastruktury społecznej i ochrony
zdrowia, Działanie 7.1 Infrastruktura edukacyjna, Poddziałanie 7.1.2 Infrastruktura edukacyjna – szkolnictwo ponadgimnazjalne
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 – 2013. 

Realizacja projektu, którego Beneficjentem jest Powiat Drawski, rozpoczęła się w kwietniu 2009 roku, jego zakończenie
zaplanowano na marzec 2010 roku. Całkowita wartość inwestycji wyniesie 860 079,74 zł, natomiast dofinansowanie ze środków
RPO WZ - 430 039,87 zł.

Beneficjentem projektu „Doposażenie Szpitala w Sławnie w aparaturę medyczną i diagnostyczną” jest oficjalnie Szpital
Powiatowy w Sławnie, ale niewątpliwie cała społeczność powiatu odniesie pożytki z tej inwestycji. Projekt jest realizowany w
ramach Osi 7. Rozwój infrastruktury społecznej i ochrony zdrowia, Działanie 7.3. Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziałanie
7.3.2. Lokalna infrastruktura ochrony zdrowia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na
lata 2007 - 2013.

Orientacyjny koszt całkowity projektu oszacowano na 1 176 840,00 zł, natomiast maksymalne dofinansowanie ze środków RPO
WZ to kwota 647 262,00 zł.

Dzięki dofinansowaniu z RPO Szpital Powiatowy w Sławnie wzbogaci się o aparaturę medyczną i diagnostyczną. W ramach
realizacji projektu przewiduje się zakup: aparatu RTG z ramieniem C, stołów operacyjnych, gastroskopu, ultrasonografu do
badań ginekologiczno-położniczych, aparatu do znieczuleń oraz aparatu Holtera – systemu do analizy EKG.

Przewidywana data rozpoczęcia inwestycji to kwiecień 2010 r., zakończenie planowane jest na czerwiec 2010 roku.
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